PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

CONVOCAÇÃO 01/SECGOV/2025 - SUPLENTE CONSELHO TUTELAR

Categoria: Comunicados
Secretaria: Governo
Data de Publicação: 14 de fevereiro de 2025

O Secretário de Governo do Município de Carapicuíba, Sr. Luiz Carlos Alves Neves, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Art. 16 da Resolução CONANDA n.º 170 de 10 de dezembro de 2014, alterada para Resolução nº 231,
de 28 de dezembro de 2022

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/28240/Q6M4TtVVaXi-NJt1_0keAdjJodXGLKQn.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/28240/Q6M4TtVVaXi-NJt1_0keAdjJodXGLKQn.pdf